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VNV Globals portföljbolag Gett och Rosecliff 
Acquisition Corp har ömsesidigt beslutat att 
frånträda samgåendeavtal

VNV Globals ABs (publ) (”VNV Global”) portföljbolag Gett och Rosecliff Acquisition Corp har idag 
meddelat att de ömsesidigt beslutat att avbryta det tidigare annonserade SPAC-samgåendet med 
anledning av rådande marknadsförhållanden och en strategisk översyn av verksamheten.

 
Gett meddelade också att man som del av den strategiska översynen lämnar den ryska transport- och 
leveransmarknaden. Ryssland utgör en mindre andel av Gett’s totala verksamhet (mindre än 14% av 
bolagets totala bruttovinst).

 
Gett lämnade också en verksamhetsuppdatering som innefattade preliminär omsättningstillväxt om 
44% för det fjärde kvartalet 2021 och en ökning av operationell lönsamhet med 4x för helåret 2021. 
Gett fastslog att bolaget förblir fokuserat på att fortsätta organisera företags resande med bil, en 
marknad som överstiger 100 miljarder USD globalt.

 
VNV Global utvärderar förnärvarande effekten av Getts beslut att förbli ett privat bolag, rådande 
marknadsförhållanden och dess utträde från den ryska marknaden i relation till VNV Globals 
bedömning av verkligt värde för sin investering. Resultatet av utvärdering kommer framgå i VNV 
Globals rapport för det första kvartalet 2022 alternativt meddelas separat om det bedöms nödvändigt.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Björn von Sivers, Investor Relations: 08-545 015 50

Om oss

VNV Global är ett investmentbolag vars affärsidé är att genom erfarenhet, kunskap och ett omfattande 
nätverk identifiera och investera i tillgångar med betydande värdeökningspotential. Bolaget har ett 
särskilt fokus på digitala marknadsplatser och företag med starka nätverkseffekter. VNV Globals 
stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, under kortnamnet VNV. För mer 
information om VNV Global, besök www.vnv.global.

http://sv.vnv.global
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